пгт

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2021 г. 11/15

О проекте закона Волгоградской области №» 118-20213
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 28 ноября 2014 № 156-0Д "О закреплении отдельных вопросов

местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 118-20213
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 28 ноября 2014 № 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного
значения за сельскими поселениями в Волгоградской области", комитет
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 118-20213 "О внесении изменений в статью 2
Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 № 156-ОД
"О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими
поселениями в Волгоградской области" в первом чтении.

Председатель комитета
ОЕ“

М.В.Струк
\;